
03/05/2025

Concordia

FADER

Masculino  

1 0 Buchet, Mateo 08/02/2012 Pna Pna ER ARG FS S1 8 10.95 +1.0  

2 0 Kerome Valentino 2/4/2012 0 0 0 URU CADA S1 4 11.93 +1.0  

3 0 Molaro Centurion, Santino Javier26/04/2013 Cerrito Pna ER ARG FS S1 7 12.01 +1.0  

4 0 MARTIN Thomas 10/12/2012 0 0 ER ARG CADA S1 6 12.37 +1.0  

5 0 CORREA RAMIREZ Benjamin 29/11/2012 0 0 ER ARG CADA S1 3 12.68 +1.0  

6 0 NOGUERA Benjamin 17/12/2012 0 0 ER ARG CADA S1 5 12.97 +1.0  

7 0 Bobbet, Vicente 25/01/2012 Uru. Uru. ER ARG FS S1 1 13.14 +1.0  

8 0 Liali, Gonzalo 26/05/2013 Cerrito Pna ER ARG FS S1 2 14.19 +1.0  

 

Masculino  

1 0 Godoy, Nicolas 07/03/2011 Pna Pna ER ARG FS S2 4 11.12 +0.9  

2 0 Payssé , Alexander Santiago Yael23/12/2011 Vguay Vguay ER ARG FS S2 5 12.43 +0.9  

3 0 Cameroni, Felipe 11/01/2011 Pna Pna ER ARG FS S2 3 12.69 +0.9  

 

Masculino

1 0 Dun Facundo Tomas 18/9/2002 0 0 ER ARG CADA S3 6 10.83 +0.9  

2 0 Ellero , Martin 19/07/1993 Cdia. Cdia. ER ARG FS S3 8 11.74 +0.9  

3 0 Bitti Franco 9/8/2002 APER 0 ER ARG CADA S3 5 11.98 +0.9  

4 0 Niveyro , Cristian 22/07/1974 Cdia. Cdia. ER ARG FS S3 7 14.14 +0.9  

Masculino  

1 0 Franco Francisco 8/3/2005 0 0 ER ARG CADA S3 4 11.21 +0.9  

2 0 Amaro Gonzalez, Axel 07/01/2007 Pay. Pay. - URU FS S3 3 11.48 +0.9  

3 0 Aguiar, Dylan 08/12/2006 Uru. Uru. ER ARG FS S3 2 11.63 +0.9  

 

Masculino  

1 0 Leonardi Timoteo 14/4/2009 ASCER 0 ER ARG CADA S2 3 11.61 +0.5  

2 0 Larrosa, Lautaro 02/09/2008 Uru. Uru. ER ARG FS S1 7 12.21 +1.2  

3 0 Benitez, Thiago 17/3/2009 0 0 ER ARG CADA S2 5 12.34 +0.5  

4 0 Burruchaga Martinez , Benicio 07/02/2010 Gchu Gchu ER ARG FS S1 4 12.59 +1.2  

5 0 Durand , Felipe 25/03/2009 V. Elisa Col. ER ARG FS S1 5 12.60 +1.2  

6 0 Tribulo, Tobias 13/11/2009 Uru. Uru. ER ARG FS S2 6 12.61 +0.5  

7 0 PEREZ NAHUEL SEBASTIAN 21/10/2009 ER 0 ER ARG CADA S2 4 12.80 +0.5  

8 0 Benitez Perez, Alan 19/02/2009 Col. Col. ER ARG FS S1 2 12.92 +1.2  

9 0 Leonardi Rigoni, Juan Esteban 27/06/2010 Fción Fción ER ARG FS S2 2 13.09 +0.5  

10 0 Erns, Tomas 20/03/2008 Crespo Pna ER ARG FS S1 6 14.16 +1.2  

11 0 Perino, Bautista 06/10/2009 Pna Pna ER ARG FS S1 3 99.00 +1.2 DNS

 

CAMPEONATO PROVINCIAL U23, U18 Y U14.

Resultados de las Competencias

80 ll - U14 - 

80 ll - 2011 - 

100 ll - Mayores - 

100 ll - U23 - 

Organiza: 

Fiscaliza:

EMACO

100 ll - U18 - 

Fecha: 

Sede:

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 1



Masculino  

1 0 Cameroni, Pedro 17/12/2013 Pna Pna ER ARG FS S1 3 24.47  

2 0 NOGUERA Benjamin 17/12/2012 0 0 ER ARG CADA S1 5 25.46  

3 0 Schmidt , Lorenzo 28/10/2013 Crespo Pna ER ARG FS S1 6 27.84  

4 0 ESTEVANAZZIO, BRIAN 26/08/2014 Crespo Pna ER ARG FS S1 4 29.47  

 

Masculino

1 0 Dun Facundo Tomas 18/9/2002 0 0 ER ARG CADA S2 6 22.10 +0.9  

2 0 Ellero , Martin 19/07/1993 Cdia. Cdia. ER ARG FS S2 1 24.07 +0.9  

3 0 Bitti Franco 9/8/2002 APER 0 ER ARG CADA S2 5 25.19 +0.9  

4 0 Niveyro , Cristian 22/07/1974 Cdia. Cdia. ER ARG FS S2 7 30.60 +0.9  

Masculino

1 0 Amaro González, Axel 07/01/2007 Pay. Pay. - URU FS S2 3 23.39 +0.9  

2 0 Aguiar, Dylan 08/12/2006 Uru. Uru. ER ARG FS S2 2 23.97 +0.9  

3 0 GONZALEZ Bautista 10/10/2007 0 0 ER ARG CADA S2 4 24.11 +0.9  

 

Masculino

1 0 LANDRA PEREZ Axel Gaston 4/4/2009 0 0 ER ARG CADA S1 3 24.14 +0.6  

2 0 Tribulo, Tobias 13/11/2009 Uru. Uru. ER ARG FS S1 7 25.68 +0.6  

3 0 PEREZ NAHUEL SEBASTIAN 21/10/2009 ER 0 ER ARG CADA S1 6 26.26 +0.6  

4 0 Erns , Tomas 20/03/2008 Crespo Pna ER ARG FS S1 2 30.08 +0.6  

 

Masculino

1 0 GONZALEZ Bautista 10/10/2007 0 0 ER ARG CADA S1 3  

2 0 Acosta Carussi Pedro Alvaro 15/9/2006 APER 0 ER ARG CADA S1 2  

 

Masculino

1 0 Burruchaga Martinez , Benicio 07/02/2010 Gchu Gchu ER ARG FS S1 5  

2 0 Almada, Carlos 31/07/2008 S. Salv.S. Salv.ER ARG FS S1 4  

3 0 Torres Rotundo, Valentino T. 11/09/2009 0 Pay. - URU FS S1 6 DNS

4 0 Vilche, Santino David 09/11/2010 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1 7  

 

Masculino

1 0 Romero, Damian Walter 25/02/1993 Uru. Uru. ER ARG FS S2  

2 0 Barcos, Damian 11/06/1981 Uru. Uru. ER ARG FS S2  

3 0 Hereñu, Wilson 29/03/2000 Pna Pna ER ARG FS S2  

Masculino

1 0 LINDT Brandon Jorge Javier 25/11/2005 ADAF 0 ER ARG CADA S1  

2 0 Acosta Carussi Pedro Alvaro 15/9/2006 APER 0 ER ARG CADA S1  

3 0 Wursten, Santiago 16/06/2007 Pna Pna ER ARG FS S1  

 

2.13.36

2.16.63

2.21.78

1.05.16

56.47

57.54

99.00

52.99

53.09

400 ll - U23 - 

150 ll - U14 - 

200 ll - U18 - 

800 ll - Mayores - 

800 ll - U23 -

200 ll - Mayores - 

200 ll - U23 - 

400 ll - U18 - 

1.55.37

1.59.11

2.20.09

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 2



Masculino

1 0 Bond Felipe Martín 5/8/2010 ASCER 0 ER ARG CADA S1  

2 0 Pucheta Jonatan Ariel 26/3/2009 ASCER 0 ER ARG CADA S1  

3 0 Vilche Santino David 9/11/2010 ASCER 0 ER ARG CADA S1  

4 0 Palacios, Martino 04/03/2010 Cerrito Pna ER ARG FS S1  

 

Masculino

1 0 Pucheta Lucas Tomás 5/4/2012 0 0 ER ARG CADA S1  

2 0 Schmidt , Lorenzo 28/10/2013 Crespo Pna ER ARG FS S1  

3 0 Cameroni, Pedro 17/12/2013 Pna Pna ER ARG FS S1  

4 0 ESTEVANAZZIO, BRIAN 26/08/2014 Crespo Pna ER ARG FS S1 DNS

 

Masculino

1 0 Godoy, Nicolas 07/03/2011 Pna Pna ER ARG FS S1  

2 0 Cameroni, Felipe 11/01/2011 Pna Pna ER ARG FS S1  

 

Masculino

1 0 Zacur Isaías Exaquiel 22/2/1999 0 0 FAM ARG CADA S2  

2 0 Russo, Tomás 26/03/1998 Cdia. Cdia. ER ARG FS S2  

3 0 Romero, Damian Walter 25/02/1993 Uru. Uru. ER ARG FS S2  

4 0 Burna, Federico Daniel 09/09/1981 Fción Fción ER ARG FS S2  

5 0 Hereñú , Wilson 29/03/2000 Pna Pna ER ARG FS S2  

6 0 Ruiz Diaz, Arnaldo Andres 03/02/1989 Fción Fción ER ARG FS S2  

7 0 Cameroni, Roberto 12/01/1978 Pna Pna ER ARG FS S2  

8 0 Lima, Agustin 27/09/2004 Salto Salto - URU FS S2 DNS

9 0 Ponce, Jose 16/05/1981 Chaj. Fción ER ARG FS S2 DNS

Masculino

1 0 Núñez , Lucas 01/02/2008 Pay. Pay. - URU FS S1  

2 0 Chanseaud Joaquín 23/10/2003 0 0 ER ARG CADA S1  

3 0 Wursten, Santiago 16/06/2007 Pna Pna ER ARG FS S1  

4 0 LINDT Brandon Jorge Javier 25/11/2005 ADAF 0 ER ARG CADA S1 DNS

 

Masculino

1 0 Roman, Ciro 14/10/2010 Fción Fción ER ARG FS S1  

2 0 Manzano, Santiago 24/04/2008 Pna Pna ER ARG FS S1 DNS

 

4.53.65

99.00.00

4.17.75

4.30.67

5.06.66

99.00.00

4.08.47

4.35.73

4.49.23

4.54.11

5.14.71

5.38.75

5.56.14

99.00.00

99.00.00

1200 ll - U14 - 

1200 ll - 2011 - 

3.40.26

4.38.50

99.00.00

4.08.88

5.15.09

5.17.29

2.55.03

1.58.16

2.06.15

2.41.70

800 ll - U18 - 

1500 ll - Mayores - 

1500 ll - U23 - 

1500 ll - U18 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 3



Masculino

1 0 Colombo , Bruno 26/11/2002 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1  

2 0 PEREYRA, JUAN JAVIER 20/10/1977 S. Jaime Fcion er arg FS S1  

3 0 Bonazzola, Jonathan 09/03/1995 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1  

4 0 Russo , Tomás 26/03/1998 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1  

5 0 Pisano mlotkowski , FACUNDO NAHUEL02/09/1989 Uru. Uru. ER ARG FS S1  

6 0 Godoy, Mario 06/03/1976 Pna Pna ER ARG FS S1  

7 0 Salvador Salina , Yamil Ezequiel 14/02/1998 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1  

8 0 Lima, AGUSTIN 27/09/2004 Salto Salto - URU FS S1 DNS

Masculino

1 0 Huizzi Moya Ernesto Joaquin 17/8/2006 0 0 ER ARG CADA S1  

2 0 Corujo, Geronimo 08/04/2005 Los Conq.Fción ER ARG FS S1  

 

Masculino

1 0 Scolamieri, Tiziano 9/8/2012 0 0 ER ARG CADA S1 4 15.47 +1.5  

2 0 MARTIN Thomas 10/12/2012 0 0 ER ARG CADA S1 3 15.78 +1.5  

 

Masculino

1 0 Turinetto Manfroni Lucio 10/1/2006 0 0 ER ARG CADA S1 4 16.03 +0.8  

 

Masculino

1 0 Vazquez Máximo César 7/4/2008 APER 0 ER ARG CADA S2 7 14.90 +1.2  

2 0 Torres Rotundo, Valentino T. 11/09/2009 0 Pay. - URU FS S2 6 15.08 +1.2  

3 0 Venturi Uriarte Ignacio 24/3/2008 ER 0 ER ARG CADA S2 8 16.59 +1.2  

4 0 Gonzalez Mitre Alejo Jesus 29/11/2008 APER 0 ER ARG CADA S2 3 16.99 +1.2  

5 0 MERIANO Camilo 6/7/2008 0 0 ER ARG CADA S2 4 17.08 +1.2  

6 0 BERNAT JEAN PAUL 28/12/2009 0 0 ER ARG CADA S2 1 98.00 +1.2 DNF

7 0 Epes Lugrin Juan Ignacio 18/7/2008 0 0 ER ARG CADA S2 2 99.00 +1.2 DNS

8 0 Pave Thiago 15/10/2008 APER 0 ER ARG CADA S2 5 99.00 +1.2 DNS

 

Masculino

1 0 Blanco Alejandro 26/11/2007 0 0 ER ARG CADA 4 1  

 

Masculino

1 0 Torres Rotundo, Valentino T. 11/09/2009 0 Pay. - URU FS 1 7  

2 0 Kreiman Manuel 28/12/2009 0 0 ER ARG CADA 2 5  

3 0 Venturi Uriarte Ignacio 24/3/2008 ER 0 ER ARG CADA 3 8  

4 0 Epes Lugrin Juan Ignacio 18/7/2008 0 0 ER ARG CADA 5 4  

5 0 Benitez Perez, Alan 19/02/2009 Col. Col. ER ARG FS 6 3  

6 0 ROSSANIGO Vito 20/11/2009 0 0 ER ARG CADA 7 6  

 

Masculino

1 0 Morel Monroe Leyton Benjamín 20/1/2005 ER 0 ER ARG CADA GB 1.96  

2 0 Cabrera  González , Manuel 07/05/2008 Pay. Pay. - URU FS GB 1.85  

 

Alto - U23 - 

1.07.51

1.07.92

58.65

1.00.98

1.03.17

1.05.62

1.03.81

400 C/V - U23 - 

400 C/V - U18 - 

5000 ll - Mayores - 

5000 ll - U23 - 

16.00.10

16.30.43

15.30.45

16.57.81

17.45.43

17.51.72

18.18.73

19.09.10

19.41.41

99.00.00

80 C/V - U14 - 

110 C/V - U20 - 

110 C/V - U18 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 4



Masculino

1 0 Turinetto Manfroni Lucio 10/1/2006 0 0 ER ARG CADA GB 1.70  

 

Masculino

1 0 BONNET Nicolas 14/3/2010 0 0 ER ARG CADA GA 1.82  

2 0 Munich Agustín 7/1/2009 0 0 ER ARG CADA GA 1.79  

3 0 Rodriguez Felipe Gonzalo 14/7/2009 0 0 ER ARG CADA GA 1.73  

4 0 Denis, Danilo 06/04/2008 Cdia. Cdia. ER ARG FS GA 1.70  

5 0 Milán Kevin 11/5/2008 0 0 0 URU CADA GA 1.70  

6 0 Vazquez, Máximo Cesar 07/04/2008 Pna Pna ER ARG FS GA 1.65  

 

Masculino

1 0 Kloss, Bautista 29/09/2012 Hasen. Pna ER ARG FS GC 1.45  

2 0 Kerome Valentino 2/4/2012 0 0 0 URU CADA GC 1.28  

 

Masculino

1 0 BENITEZ Valentin 27/1/2007 0 0 ER ARG CADA GA 6.48 +1.1  

2 0 Ruhl Santiago Emanuel 28/6/2007 APER 0 ER ARG CADA GA 5.12 +1.4  

 

Masculino

1 0 Turinetto Manfroni Lucio 10/1/2006 0 0 ER ARG CADA GA 6.46 +1.5  

 

Masculino

1 0 COUSILLAS Nicolas 20/5/2008 0 0 ARG CADA GB 6.92 +1.4  

2 0 Bobadilla Barnetche Hugo Nauel Agustin27/5/2009 0 0 ARG CADA GB 6.23 +0.0  

3 0 Mendez Eliel 12/6/2009 0 0 ARG CADA GB 6.06 +0.3  

4 0 ojeda, enzo fermin 06/04/2009 M. Cas.M. Cas. ARG FS GB 5.65 +0.2  

5 0 Benitez, Thiago 17/3/2009 0 0 ARG CADA GB 5.31 +0.0  

6 0 Almada , Carlos 31/07/2008 S. Salv.S. Salv. ARG FS GB 5.3 +0.0  

7 0 Gimenez Ramiro Vaentino 29/1/2008 APER 0 ARG CADA GB 5.18 -0.5  

8 0 Perino, Bautista 06/10/2009 Pna Pna ARG FS GB 4.79 +1.1  

 

Masculino

1 0 Kloss, Bautista 29/09/2012 Hasen. Pna ER ARG FS GC 4.79 +0.0  

2 0 Parma, Sebastian Emanuel 23/02/2012 V. Elisa Col. ER ARG FS GC 4.74 +0.0  

3 0 Kerome Valentino 2/4/2012 0 0 0 URU CADA GC 4.26 +0.0  

4 0 Molaro Centurion, Santino Javier26/04/2013 Cerrito Pna ER ARG FS GC 3.95 +0.0  

5 0 Bobbet, Vicente 25/01/2012 Uru. Uru. ER ARG FS GC 3.73 +0.0  

6 0 Cameroni, Pedro 17/12/2013 Pna Pna ER ARG FS GC 3.56 +0.0  

7 0 Payssé , Alexander Santiago Yael23/12/2010 Vguay Vguay ER ARG FS GC 3.46 +0.0  

8 0 Liali, Gonzalo 26/03/2013 Cerrito Pna ER ARG FS GC 3.02 +0.0  

 

Alto - U20 - 

Alto - U18 - 

Alto - U14 - 

Largo - U23 - 

Largo - U20 - 

Largo - U18 - 

Largo - U14 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 5



Masculino

1 0 BENITEZ Valentin 27/1/2007 0 0 ER ARG CADA GA 14.28 +0.0  

2 0 Franco Francisco 8/3/2005 0 0 ER ARG CADA GA 12.43 +0.1  

3 0 Ruhl Santiago Emanuel 28/6/2007 APER 0 ER ARG CADA GA 11.55 +0.0  

 

Masculino

1 0 COUSILLAS Julian 28/9/2010 0 0 ARG CADA GB 13.07 +0.0  

2 0 Mendez Eliel 12/6/2009 0 0 ARG CADA GB 12.44 +0.1  

3 0 Bobadilla Barnetche Hugo Nauel Agustin27/5/2009 0 0 ARG CADA GB 11.89 +0.1  

4 0 Gimenez Ramiro Vaentino 29/1/2008 APER 0 ARG CADA GB 11.50 +0.0  

5 0 Perino, Bautista 06/10/2009 Pna Pna ARG FS GB 11.13 +0.0  

 

Masculino

1 0 BERNAT JEAN PAUL 28/12/2009 0 0 ER ARG CADA GA 3.60  

2 0 Vazquez Máximo César 7/4/2008 APER 0 ER ARG CADA GA 3.40  

3 0 Pave Thiago 15/10/2008 APER 0 ER ARG CADA GA 3.00  

4 0 Gonzalez Mitre Alejo Jesus 29/11/2008 APER 0 ER ARG CADA GA 2.70  

5 0 Buchet, Mateo 08/02/2010 Pna Pna ER ARG FS GA 2.40  

 

Masculino

1 0 Britos Ayrton Uriel 7/1/2005 0 0 ER ARG CADA GB 12.26  

2 0 Pave Thiago 15/10/2008 APER 0 ER ARG CADA GB 0.10 DNS

 

Masculino

1 0 Bazualdo Thiago Natanael 5/8/2008 ASCER 0 ER ARG CADA GA 16.14  

2 0 Miño Lucas Demián 1/11/2008 ASCER 0 ER ARG CADA GA 13.91  

3 0 Sasia, Joaquin Abraham 29/10/2008 Cerrito Pna ER ARG FS GA 11.63  

4 0 Contreras, Thiago 29/07/2010 Hasen. Pna ER ARG FS GA 11.56  

5 0 Martini Lamas, Lucio 28/07/2009 Pay. Pay. - URU FS GA 11.22  

6 0 ARRIONDO MONZON, MATIAS E. 12/08/2008 Vguay Vguay ER ARG CADA GA 9.89  

7 0 Molina , Luciano 12/07/2008 Hasen. Pna ER ARG FS GA 9.74  

8 0 Coronel , Nigel Laureano 21/12/2008 Col. Col. ER ARG FS GA 9.38  

9 0 Inofre, Sebastian 11/03/2010 Cerrito Pna ER ARG FS GA 8.39  

10 0 EIHHORST JUAN IGNACIO 29/03/2005 Vguay Vguay ER ARG ADAP. GA 8.20  

11 0 cepeda, benjamin 13/05/2009 Hasen. Pna ER ARG FS GA 8.11  

12 0 Villagra, Bruno 02/09/2009 Cerrito Pna ER ARG FS GA 6.10  

 

Masculino

1 0 Scolamieri, Tiziano 9/8/2012 0 0 ER ARG CADA GB 7.59  

2 0 SOTELO , Máximo León 02/04/2013 Crespo Pna ER ARG FS GB 6.36  

3 0 FRANCK , GERMAN 05/06/2012 Crespo Pna ER ARG FS GB 5.48  

 

Triple - U23 - 

Triple - U18 - 

Garrocha - U18 - 

Bala - U23 - 

Bala - U18 - 

Bala - U14 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 6



Masculino

1 0 Miño Lucas Demián 1/11/2008 ASCER 0 ER ARG CADA GA 54.39  

2 0 Bazualdo Thiago Natanael 5/8/2008 ASCER 0 ER ARG CADA GA 45.03  

3 0 Vazquez Máximo César 7/4/2008 APER 0 ER ARG CADA GA 43.02  

4 0 Sasia, Joaquin Abraham 29/10/2008 Cerrito Pna ER ARG FS GA 38.48  

5 0 Molina , Luciano 12/07/2008 Hasen. Pna ER ARG FS GA 36.92  

6 0 Luciano Gomez Rabella 11/2/2010 ER 0 ER ARG CADA GA 31.50  

7 0 cepeda, benjamin 13/05/2009 Hasen. Pna ER ARG FS GA 30.90  

8 0 Benedetich Alan 8/6/2009 0 0 ER ARG CADA GA 29.85  

9 0 MERIANO Camilo 6/7/2008 0 0 ER ARG CADA GA 24.76  

10 0 Pave Thiago 15/10/2008 APER 0 ER ARG CADA GA 23.65  

 

Masculino

1 0 GALLEGOS, MARTIN 02/06/2012 Col. Col. ER ARG FS GB 27.13  

2 0 Morel Monroe, Heber 19/01/2014 Col. Col. ER ARG FS GB 18.98  

3 0 FRANCK , GERMAN 05/06/2012 Crespo Pna ER ARG FS GB 17.18  

4 0 SOTELO , MAXIMO LEON 02/04/2013 Crespo Pna ER ARG FS GB 13.16  

 

Masculino

1 0 Machado, Kevin 00/01/1900 0 0 0 URU FS GB 43.24  

 

Masculino

1 0 VISO Adrian 25/1/2008 0 0 ER ARG CADA GA 59.21  

2 0 Meyer Thiago Fernando Nicolas 8/6/2009 ER 0 ER ARG CADA GA 51.00  

3 0 Benedetich Alan 8/6/2009 0 0 ER ARG CADA GA 44.20  

4 0 Benitez Pérez , Alan 19/02/2009 Col. Col. ER ARG FS GA 34.29  

5 0 Alarcon, Simón 14/08/2010 Hasen. Pna ER ARG FS GA 33.08  

6 0 Inofre, Sebastian 11/03/2010 Cerrito Pna ER ARG FS GA 23.79  

7 0 Centurion, Lucas 27/08/2009 Cerrito Pna ER ARG FS GA 22.19  

8 0 EIHHORST JUAN IGNACIO 29/03/2005 Vguay Vguay ER ARG ADAP. GA 22.19  

 

Masculino

1 0 Scolamieri, Tiziano 9/8/2012 0 0 ER ARG CADA GB 28.99  

2 0 Gallegos , Martin 02/10/2012 Col. Col. ER ARG FS GB 21.50  

3 0 Carnuccio, Lautaro 20/10/2012 Uru. Uru. ER ARG FS GB 19.78  

4 0 CORREA RAMIREZ Benjamin 29/11/2012 0 0 ER ARG CADA GB 17.86  

5 0 Morel Monroe, Heber 19/01/2014 Col. Col. ER ARG FS GB 15.89  

 

Jabalina - U23 - 

Jabalina - U18 - 

Jabalina - U14 - 

Disco - U18 - 

Disco - U14 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 7



Masculino

1 0 Charadia Juan M 6/8/1987 0 0 ER ARG CADA GB 50.52  

Masculino

1 0 SINCOSKY Diego Sebastian 25/5/2008 0 0 ER ARG CADA GB 62.07  

2 0 Ceveda , Santiago 14/08/2008 Pay. Pay. - URU FS GB 39.73  

3 0 Ortiz Benjamin Alejandro 26/11/2009 ER 0 ER ARG CADA GB 32.44  

 

Masculino

1 0 Carnuccio, Lautaro 20/10/2012 Uru. Uru. ER ARG FS GA 23.68  

2 0 SOTELO, MAXIMO LEON 2/24/0013 Crespo Pna ER ARG FS GA 20.96  

3 0 CARRERA, LAUTARO 11/06/2013 Crespo Pna ER ARG FS GA 17.95  

4 0 GALLEGOS, MARTIN 02/06/2012 Col. Col. ER ARG FS GA 17.87  

5 0 Galeano, Jonas 17/09/2013 Col. Col. ER ARG FS GA 14.53  

6 0 MOREL MONROE, HEBER 19/01/2014 Col. Col. ER ARG FS GA 13.75  

 

Martillo - Mayores - 

Martillo - U18 - 

Martillo - U14 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 8


